Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

13.07.-20.07.
€3.260

03.08.-17.08.
€3.922

31.08.-07.09.
€2911

28.09.-05.10.
€2.009

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

92835
Segelyacht
Oceanis 34.1 Angelica

Italien / Cala dei Sardi
2023

3(3)

€2.800,00

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Oceanis 34.1 Angelica

Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Beiboot, Dinghy,

Bimini: Bimini,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

Elektrische Toilette: Elektrische Toiletten,

Fakalientank: Lagertank,

General: Aufblasbare Lebenswesten., Backofen, Besteck,
Cockpit-Dusche, Cockpittisch, Ersatz-Ruder, Ersatzanker,
Erste-Hilfe-Kasten, Feuerloscher, Kaffeefilter, Landstrom
Stromkabel 25m and Adapter, Mokka - Kaffeemaschine,

Notfallsignal, Rettungsinsel, Rettungswesten, SailSrepair
Kit., Stereo, UKW Funkgerat, Umwandelbarer Salontisch,

Warmwasser, Windinstrumente,

Kartenplotter: GPS + ChartPlotter.,

Lautsprecher im Cockpit: Cockpit-Lautsprecher,

Teak im Cockpit: Teak im Cockpit,

Winsch: Elektrische Winsch,

Preis pro Woche / Saison 2024

20.07.-27.07. 27.07.-03.08.
€3.448 €3.483
17.08. - 24.08. 24.08.-31.08.
€3.649 €3.137
07.09. - 14.09. 14.09. - 28.09.
€2.641 €2.419
05.10.-12.10. 12.10. - 04.01.
€1.898 €2.009
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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